



## Copenhagen Alternative Investment Partners ApS

Johansgade 2  
4690 Haslev  
CVR-nr. 39140543

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.06.2023

---

**Bo Heide-Ottosen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Copenhagen Alternative Investment Partners ApS

Johansgade 2

4690 Haslev

CVR-nr.: 39140543

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Bo Heide-Ottosen, formand

Tine Charlotte Bartholin Huus

Benny Buchardt Andersen

## Direktion

Benny Buchardt Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte alternative investeringsfonde samt anden efter lovgivningen tilladt virksomhed

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK (146.024). Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(154.943)</b>	<b>(73.966)</b>
Andre finansielle indtægter		35.961	14.794
Nedskrivning af finansielle aktiver		(26.665)	0
Andre finansielle omkostninger		(377)	(314)
<b>Årets resultat</b>		<b>(146.024)</b>	<b>(59.486)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(146.024)	(59.486)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(146.024)</b>	<b>(59.486)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	938.291
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	122.390	0
Andre tilgodehavender	3.818	9.967
<b>Tilgodehavender</b>	<b>126.208</b>	<b>948.258</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>36.830</b>	<b>58.028</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>163.038</b>	<b>1.006.286</b>
<b>Aktiver</b>	<b>163.038</b>	<b>1.006.286</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(35.212)	939.474
<b>Egenkapital</b>		<b>14.788</b>	<b>989.474</b>
Anden gæld		148.250	16.812
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>148.250</b>	<b>16.812</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>148.250</b>	<b>16.812</b>
<b>Passiver</b>		<b>163.038</b>	<b>1.006.286</b>
Personaleforhold	1		
Eventualforpligtelser	2		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	939.474	989.474
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(828.662)	(828.662)
Årets resultat	0	(146.024)	(146.024)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(35.212)</b>	<b>14.788</b>

# Noter

## 1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H-O Holding 2015 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
